segunda-feira, 24 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2023 VINCULADO AO TERMO DE ADESÃO A ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA

DE PAJEÚ/MG

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – M

A SPÓSITO CNPJ nº 08.381.118/0001-19 – OBJETO: Contratação de empresa para a

prestação de serviços de montagem e locação de estrutura, sonorização, iluminação, entre

outros serviços, para serem utilizados nas comemorações dos Festejos Juninos e Festival de

Inverno (Aniversário da Cidade); Data do Contrato: 20/06/2023; Prazo do Contrato:

31/12/2023; Valor do Contrato R$ 301.600,00 (trezentos e um mil e seiscentos reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 20 de Junho

de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37A2241931E769AF1B74C777637C043

		2023-07-24T12:51:23-0300